the said James tharof in zour comptis, thir our letteris being schewin befor the saidis auditouris vpoun compt in our chekker, and registrate in the rollis tharof, as efferis, for thare warrant. Gevin vnder oure priue sele, at Edinburgh, the xxiiij day of December, the zeir of God j<sup>m</sup>v<sup>e</sup> twenty nyne zeris, and of our regne the xvij zeire.

Per signaturam manibus S. D. N.  
Regis et sui thesaurarii subscriptam.

Apud Edinburgh, xxj Augusti, anno, etc., xxxviiij<sup>o</sup>.

Per hanc litteram allocantur in compoto vicecomitis de Inuernes iij<sup>o</sup>xl li. iij s. iij d.  
J. MOWERAY.

Apud Edinburgh, xxj Augusti, anno, etc., xxxviiij<sup>o</sup>.

Per hanc litteram allocantur in compoto dicti vicecomitis de Inuernes lxxxij li. xij s. iij d.  
J. MOWERAY.

80. LETTERS by KING JAMES THE FIFTH, respecting the feu-fermes of Glencarny and Balnadalloch. 19th March 1529.

JACOBUS Dei gracia Rex Scotorum, omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere peruenierint, salutem : Sciatis quia approbauimus, ratificauimus, ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmauimus cartam feodifirme per quondam carissimum patrem nostrum vltimo defunctum, cuius anime propitiatur Deus, factam quondam Johanni Grant de Freuchy et heredibus suis, de terris de Glencarny et Balnadalloch, cum molendino earundem et suis pertinenciis, iacentibus infra vicecomitatum nostrum de Elgin et Fores, quamuis dictus quondam Johannes et Jacobus Grant nunc de Freuchy, eius filius et heres, in solutione firmarum feodifirme dictarum terrarum nobis per spacium septemdecim annorum aut eocirca vltimo elapsorum defecerunt, sed huiusmodi firmas carissimo fratri nostro Jacobo Moraue comiti persoluerunt : Nos nichilominus ex auctoritate nostra regali volumus et concedimus, ac pro nobis et successoribus nostris decernimus et ordinamus quod non erit aliqua lesio, dampnum aut preiudicium, dicto Jacobo Grant, heredibus suis aut assignatis, nec quod ipsi nullum dampnum aut periculum inde incurrent penes perditionem eorum feodifirme et hereditatis dictarum terrarum, aliquibus nostris legibus, parlamentorum actis, statutis, restrictionibus, aut aliis quibuscunque, in contrarium factis et faciendis non obstantibus ; super quibus nos, cum consensu et auisamento nostri thesaurarii, cum dictis quondam Johanne et Jacobo pro certa compositione desuper cum dicto nostro thesaurario facta dispensamus : Insuper nos pro nobis et successoribus nostris renunciamus et exoneramus dicto Jacobo et heredibus suis omni iuri, clameo et titulo, que et quem nos habuimus, habemus, aut habere poterimus in et ad dictas terras pro non solutione firmarum earundem,